СОВЕТ ХИЛОКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СОЗЫВ 2025-2030 года

РЕШЕНИЕ

 «14» октября 2025 года                                                                               № 2.21
г.Хилок

	Об утверждении структуры Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с частью 5 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 5 Положения «О Контрольно-счетном органе Хилокского муниципального округа Забайкальского края», утвержденного решением Совета Хилокского муниципального округа Забайкальского края от 14.10.2025 года  № 2.20, руководствуясь статьей 27 Устава Хилокского муниципального округа Забайкальского края, Совет Хилокского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края согласно приложению № 1 к настоящему решению в составе:
                   - председатель – 1 единица;
- инспектор – 1 единица.
          2. Установить штатную численность Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края в количестве 2 (два) единиц.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть» - «Совет муниципального района «Хилокский район» - «Сессии Совета» https://hiloksky.75.ru/ и в сетевом издании.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края.

Председатель Совета  Хилокского
муниципального округа  Забайкальского
края:                                                                                                 С.В.Черёмушкин

	Приложение № 1
к решению Совета Хилокского муниципального округа Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]от « 14»  октября 2025 года. № 2.21

С Т Р У К Т У Р А
Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края

	Председатель Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края

	Инспектор Контрольно-счетного органа Хилокского муниципального округа Забайкальского края